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The Honorable Board of County Commissioners met in their

office November 26th 1934 according to adjournITent Members of the

lioard present I
C D Garrell Chairman

R C Benton

L E Formy Duval

W L Hobbs

A W Baldwin Clerk

Absent G A Small

The following business was transacted

Ordered that it appearing that C E WiJliamson Tax
I

valuations have been mixed and various errors in charging taxes it

is therefore ordered that said C E Williamson be allowed to settle

his taxes without penalty as fo lows

Cha dbourn 1927 tax charied 65 36 pay 42 76 Refund 22 60
tl 1 28 tax 148 35 pay 43 42 tl 104 3
11 1929 tax tl 69 80 pay 66 58 3 22

1 29 tax It 125 10 Error listing 125 l0
Cerr5 Gordo 1928 tax 11 370 45 pay 223 54 tI 146 91
II 1929 tax 188 69 pay 185 21 11 3 48

1 29 tax tI 273 63 Error listing 273 63

I

Ordered that C E Williamson be allow d to make Tax

Notes for 1930 and 1931 taxes in Chadbourn and Cerro Gordo TO Nnships

as per order fgMd by Judge Henry A Grady which are as follows

Cerro GordoTownship tax 1930 214 17
Cerro Gordo Township tax 1931 l22 17
Chadbourn Township Tax 1930 47 61
Chadbourn Township tax 1931 27 90

It is understood that 27 90 for 1930 and 16 35 for

I

1931 is paid on the 75 acre tract of land in Chadbourn Township

Ordered that the vVhiteville Produ ction Credit Asso
ciation be granted credit with Register of Deeds and Clerk of

Superior Court for probating and recmrding their notes on monthly

terms

I
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Ordered that Chairman be authorized to sign the agreement not to

disturb the farming operation of Jackson Greer for the Whiteville Production

I
Credit Association

Ordered that County appropriate 125 00 for expense in getting

contract let for about 4 miles of hard surface on Route 130 No amount is to

Je
J
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be paid until said contract is awarded

Ordered that S S Herring be given contract to install plumbing

fixtures at Jail as per bid and price of 10 00

I
R J Flamb Tax Collector of Columbus County tendered his bond in

the sum of Forty Thousand ip40 000 00 Dollars with the Nationsl Surety Corp

oration as sutJeties approved accepted and ordered recorded C D Garrell

L E Formy DtJ val R C Benton W L Hobbs members of the Board present and

voting therefor

Whereas R J Lamb has been anpointed Tax Collector of Columbus County

be it bherefore resolved that said Robert J Lamb Tax Collector be and he is

hereby required to make deposits daily to the County Trec surer or County

Depository and to take receipt from said Depository for said deposits This

resolution being in the requirements of the National Surety Corporation

I
Ordered that Tax Sale Certificates be cancelled on 100 acres of

land Ii sted in the name of D F Wright in Williams rrownship for years 1926

1927 1928 and 1929 and same 100 acres tract of land listed in the name of Keith

Brothers for 1830 1931 and 1932 also be cancelled and that Farmers and Merchants

Bank be charged with 2 500 00 valuatilOn which represents 5 years taxes on said

land It apnearing that said D F Wright and Keith Brotliers did not own 100

acres of land as at least 60 acres of this tract has been listed by Farmers

and Merchants Bank

I
Ordered that it apnearing that Waccamaw Lumber Corporation has been

over taxed on their lands it is Jereby ordered that their valuations be ad

justed so as to give ther1 a 10 S discount on their taxes for 1830 131 1932 1933

and 1 i34 which are now due and past due to Columbus County

le
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Ordered that the following General County bill be allowed and

paid

Dwight McEwen Heporting Court Weeks of Nov 19th and Nov 26 150 00 I

There being no further business to come before the Board at

this time adjour ment was voted in order until November 30th 1934

Approved

Clerk t Chairman I

The Honorable Board of County Commissioners met in their said

office November 30th 1934 according to adjournment Members of the Board

present

t

The following business was transacted

Ordered that R J Lamb 1ax Collector be allowed 25 00

per month for travel expense

Ordered that Lee McKoy 1930 tax be ancel1ed as same is

listed and paid by Anne McKoy

Ordered that Anne McKoy be refunded tax on 800 00 for If32

and 720 00 for 1933 and 1934 on account of not wwning lot

I


